Alexandri  ,  nec  non  et  'M-  venerabilis  diaconi  Cardinalis    aposto- 
licae  sedis   lcgati  sibi  concessimus  attendentes  ,  pravam  suam  con- 
suetudinem   et  omnibus  canonibus  obviantem  ,   quae  in  inslituendis 

et  destituendis   praepositis  aliis  dignilatibus  ,  et  ecclesiasticis  bene- 
ficiis  sublrahendis  hactenus  exercebant  ,  in  manus  dicti  Cardinalis 

penitus  reliquerunt ;  unde  cum  consensu  et  hbera  omnium  voluntate 

decrevimus    et   inviolabiliter   praesenti  privilegio  vahturo  perpetuo 

stabilimus  ,  quod  nulli   archiepiscoporum  ,  episcoporum  ,   vel  prae- 
positorum  ,   abbatum  ,   deinceps  licentia  pateat  de  praeposituris  suis 

praepositos  removere  ,  vel  alias  ecclesiasticas   personas  suis   digni- 

tatibus  aut  ecclesiaslicis  beneficiis  privare  ,  nisi  forle    fuerint  con- 

victi  canonice  vel  confessi.  Haec  autem   de    consilio  gloriosae  Re- 

ginae  matris  nostrae  ,  et    archiepiscoporura  ,  episcoporuin  ,  et  ora- 
nimn  eleclorum  praepositorura  regalium  alqire  abbatum  ,  comituro  , 

omnium  procerum  ,   et  aliorum  principum  stabilila   ac  fiimiter  cor- 
roborata  noscuntur.  Actum  anno  dominicae  incainatiouis  .mc.lxviiii. 
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Othoncm  ,  quem  ctiam  erudierat ,  confugit ,  qui  eum 

primo  fecit  archiepiscopum.  Ravennae  ,  et  postea  Pa- 

pam  ,   nt  infra    videbitur. 

Anuo  Othonis  imperatoris  decimo  ,  sanctus  Dun- 

stanus  cantuariensis  archiepiscopus  ,  cuius  vita  virtu- 

tibus  et  miraculis  extitit  gloriosa  ,  migrat.  Huius  tcm- 

pore  status  ecclesiae  anglicanae  valde  convaluit ,  et  in 

sanctae  religionis  excrcvit  augmentum.  Siquidem  eius 

industria  monasticus  ordo  refloruit.  Quippe  plura  coe- 

nobia  diruta  reparata  sunt ,  et  nova  construcla.  Anno 

Othonis  nono  ,  sanctus  Maiolns  climiacensis  apud  Sil- 
viniacum  Arverniae  obiit ,  ubi  et  corpus  eius  quiescit. 

Post  quem  Odilo  praeficitur ,  qui  Cluniacum  -lvi-  annis 
rexit  miro  religionis  fervore  ,  et  intcr  cetera  pietatis 

opera  miraculis  in  vita  claruit ;  qui  dicere  consuevit 

cum  reprebenderctur  quod  in  peccantcs  plus  iusto  es- 

set  misericors  ,  si  dampnandus  sum,  inquit,  malo  dam- 

pnari  de  misericordia  quam  de  duritia. 

OXL\  IIII.     GREGOEIUS      V- 

VTregoeius  quinlus  naticne  saxo  ,  ex  patre  Otbone ,